[image: image1.png]

2

Департамент СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03.09.2010 № 85
г. Киров

О представлении и рассмотрении документов для предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета на возмещение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, вызванных гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, на перевозку приобретенных и (или) заготовленных для покрытия недостатка грубых и сочных кормов для сельскохозяйственных животных
В целях проведения мероприятия 6.2.3.2 областной целевой программы «Развитие агропромышленного комплекса Кировской области на период до 2015 года», утвержденной постановлением Правительства области от 16.02.2010
№ 40/60, в соответствии с Законом Кировской области от 17.09.2005 № 361-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области государственными полномочиями области по поддержке сельскохозяйственного производства», Порядком предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета на возмещение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, вызванных гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, утвержденным постановлением Правительства области от 25.08.2010 № 65/413:
1. Утвердить Регламент представления и рассмотрения документов для предоставления в 2010 году субсидий из областного бюджета на возмещение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, вызванных гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи, на перевозку приобретенных и (или) заготовленных для покрытия недостатка грубых и сочных кормов для сельскохозяйственных животных (далее – Регламент). Прилагается.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы департамента Огородова В.Г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие со дня вступления в силу постановления Правительства области от 25.08.2010 № 65/413 «О предоставлении в 2010 году субсидий из областного бюджета на возмещение затрат сельскохозяйственных товаропроизводителей, вызванных гибелью посеянных сельскохозяйственных растений в результате засухи».
Глава департамента
А.А.Котлячков

[image: image1.png]_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]